



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Yoshi Sushi ApS

Mølleparkvej 1
9000 Aalborg

CVRnr. 39049511

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30/9 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7-8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Yoshi Sushi ApS Mølleparkvej 1 9000 Aalborg
	Cvnr. 39049511 Stiftet 30. oktober 2017 Hjemsted Aalborg kommune Regnskabsår 1/1 - 31/12 2. regnskabsår
Direktion	Lichun Zhou
Revision	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Bankforbindelse	Jyske Bank

LEDELSESBERETNING

5.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsforretning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på dkr. 12 mod dkr. 178.294 året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR- 31. DECEMBER 2019

6.

Note

BRUTTOFORTJENESTE	<u>1.916.652</u>	<u>1.025.425</u>
1. Personaleudgifter	-1.794.901	-693.886
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-114.244</u>	<u>-86.679</u>
DRIFTSRESULTAT	7.507	244.860
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>-6.596</u>	<u>-12.761</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	911	232.099
Skat af årets resultat	<u>-899</u>	<u>-53.805</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>12</u></u>	<u><u>178.294</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>12</u>	<u>178.294</u>
	<u>12</u>	<u>178.294</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019, AKTIVER

7.

Note

Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	<u>135.299</u>	<u>126.221</u>
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>135.299</u>	<u>126.221</u>
Deposita	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>207.299</u>	<u>198.221</u>

Omsætningsaktiver

Fremstillede varer og færdigvarer	<u>89.985</u>	<u>45.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>89.985</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser	53.056	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>40.000</u>	<u>16.795</u>
Likvide beholdninger	<u>266.400</u>	<u>328.659</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>449.441</u>	<u>390.454</u>
Aktiver, i alt	<u><u>656.740</u></u>	<u><u>588.675</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019, PASSIVER

8.

Note

Passiver**Egenkapital**

2. Selskabskapital	50.000	50.000
2. Overførsel til næste år	178.306	178.294
2. Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital, i alt	<u>228.306</u>	<u>228.294</u>

Hensatte forpligtelser

Hensættelser til udskudt skat	<u>3.874</u>	<u>2.975</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.874</u>	<u>2.975</u>

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter	<u>41.351</u>	<u>77.126</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.351</u>	<u>77.126</u>

Kortfristet del af langfristet gæld	38.000	38.000
Skyldig selskabsskat	0	50.830
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	24.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.282	59.773
Andre kreditorer	<u>320.927</u>	<u>107.140</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>383.209</u>	<u>280.280</u>

Gældsforpligtelser i alt	<u>424.560</u>	<u>357.406</u>
---------------------------------	----------------	----------------

Passiver, i alt	<u>656.740</u>	<u>588.675</u>
------------------------	----------------	----------------

3. Eventualforpligtelser mv.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

9.

1. Personaleudgifter

Lønninger og gager	1.750.804	650.699
Kørselsgodtgørelse	0	9.647
Personaleservice	18.069	11.252
Beklædning	2.696	12.134
Andre omkostninger til social sikring	23.332	10.154
Personaleudgifter, i alt	<u>1.794.901</u>	<u>693.886</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>5</u>
----------------------------------	----------	----------

2. Egenkapital

Anpartskapitalen består af 50 anparter a nominelt kr. 1.000

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	178.294	228.294
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12</u>	<u>12</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>178.306</u>	<u>228.306</u>

Selskabets kapital er uændret de seneste 5 år.

3. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld 31/12 2019
Gæld til pengeinstitutter	<u>38.000</u>	<u>0</u>	<u>79.351</u>
	<u>38.000</u>	<u>0</u>	<u>79.351</u>

3. Eventualposter

Der er indgået en huslejeaftale, der tidligst kan opsiges med 6 måneders varsel til fraflytning, hvilket svarer til en forpligtelse på 131 t.kr. pr. 31. december 2019.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Årsrapporten for Yoshi Sushi ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. Årsrapporten aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens §32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen

Indtægter ved salg af varer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftale vederlag ekskl. moms og afgifter.

Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostningerne er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration lokaler og tab på debitorer.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat.

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen

Balancen**Materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0%

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter fifo-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne værdi. Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte netto aktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes på stiftelsestidspunktet til kostpris. Efterfølgende måles gældsforpligtelser til amortiseret kostpris, hvilket for kortfristede gældsforpligtelser og variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til nominel gæld.